Execucao de TIC 2025 - NOVEMBRO

Paginas:
Més Lancamento: OUT/2025

Métrica: Saldo - R$ (Item Informacéo)

ADM TELEFO TELEFONIA FIXA

JULGAMENTO DE

ADMINISTRATIVA

CAUSAS E GESTAO JJULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA

INV EQUTIC

INV SOFTWR

TIC APOIO

TIC ARMDAD

TIC COMRED

TIC MANHDW

TIC MANSOF

TIC MATCON

EQUIPAMENTOS DE
TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO E

OMUIN ACAQ
AQUISICAO E
DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE

APOIO TECNICO E
OPERACIONAL DE TIC

ARMAZENAMENTO DE
DADOS

REDES DE DADO
LOCACAO DE
EQUIPAMENTO DE TIC

E OUTSOURCING DE
IMPRESSAO

MANUTENCAO E

CONSERVAGAO DE

EQUIPAMENTOS DE

TIC

MANUTENCAO E

SUSTENTAGCAO DE
U VAR

MATERIAIS DE

CONSUMO DE TIC

12.308,05

5.494.947,51

1.752.614,88

725.852,04

461.961,70

2.195.806,92

96.372,09

640.372,87

199.182,18

54.502,88

9.122,08

2.394.036,19

368.115,68

690.006,25

440.011,75

2.185.718,19

80.622,09

631.297,13

158.651,84

35.696,64

6.352,78 |

980.509,53

120.745,89

482.794,16

396.951,66

1.621.017,25

44.313,10

142.119,39

85.276,94

28.679,59

MANUTENCAO
PREVENTIVA DE
URNAS ELETRONICAS -
SITUACAO VOTAGAO

ATUALIZAGAO E
MANUTENCAO DO
SISTEMA DE VOTAGCAO
E APURACAO

UEL MANPREV 347.319,38 347.319,38 204.367,84




