## Execução de TIC 2025 - NOVEMBRO

Páginas:

Mês Lançamento: OUT/2025 Métrica: Saldo - R\$ (Item Informação)

Ação Governo		Plano Orçamentário	PI		DOTACAO ATUALIZADA	PROVISAO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS PAGAS
			ADM TELEFO	TELEFONIA FIXA	12.308,05		9.122,08	6.352,78
20GP	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA NA JUSTIÇA ELEITORAL	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	INV EQUTIC	EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICACÃO	5.494.947,51		2.394.036,19	980.509,53
			INV SOFTWR	AQUISIÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	1.752.614,88		368.115,68	120.745,89
			TIC APOIO	APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL DE TIC	725.852,04		690.006,25	482.794,16
			TIC ARMDAD	ARMAZENAMENTO DE DADOS	461.961,70		440.011,75	396.951,66
			TIC COMRED	COMUNICAÇÃO E REDES DE DADOS	2.195.806,92		2.185.718,19	1.621.017,25
			TIC LOCHDW	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE TIC E OUTSOURCING DE IMPRESSÃO	96.372,09		80.622,09	44.313,10
			TIC MANHDW	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC	640.372,87		631.297,13	142.119,39
			TIC MANSOF	MANUTENÇAO E SUSTENTAÇÃO DE SOFTWARE	199.182,18		158.651,84	85.276,94
			TIC MATCON	MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC	54.502,88		35.696,64	28.679,59
4269	PLEITOS ELEITORAIS	ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE VOTAÇÃO E APURAÇÃO	UEL MANPREV	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE URNAS ELETRÔNICAS - SITUAÇÃO VOTAÇÃO		347.319,38	347.319,38	204.367,84